
WALIKOTA KOTAMADYA BANDUNG;

Memperhatikan : 1. Instruksi Gubernur Propinsi Jawa Barat No. 259/A.V./20/Instr/73 tentang
Penyelenggaraan Pemilihan Ratu Jawa Barat 1973 tertanggal 14 Juli
1973;

2. Pedoman dan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilihan Ratu Jawa Barat
1973/74 yang dikeluarkan pada bulan Mei 1973 oleh Dinas Pariwisata
Daerah Propinsi Jawa Barat;

Menimbang : 1. bahwa dalam rangka persiapan pengiriman wakil2 dari Kotamadya
Bandung untuk ikut serta dalam forum Pemilihan Ratu Jawa Barat
1973/74 dan foru, Pemilihan Ratu Indonesia 1973/74, perlu
diselenggarakan Pemilihan Ratu Kota Kembang 1973;

2. bahwa Pemilihan Ratu Kota Kembang adalah merupakan salah satu
kegiatan promosi Periwisata Kota Bandung dalam rangka usaha
mencapai peningkatan arus wisatawan baik domestic maupun asing
untuk tujuan memperoleh peningkatan devisa Negara umunya serta
income Daerah khususnya;

3. bahwa Pemilihan Ratu Kota Kembang mempunyai aspek2 dalam bidang
pendidikan, kemasyarakatan serta pembentukan kepribadian (mental &
caracter building) yang baik;

4. bahwa dalam penyelenggaraan Pemilihan Ratu Kota Kembang dirasakan
perlu adanya pertisipasi swasta didalam mendukung suksesnya
Penyelenggaraan kegiatan promosi pariwisata tersebut;

Mengingatq : 1. Undang2 No. 18 tahun 1965 yo. Undang2 No. 9 tahun 1969;

2. Surat Keputsan Walikota Kotamadya Bandung No. 4236/71 tanggal 1
April 1971 perihal Pembentukan Kantor Pariwisata Daerah Kotamadya
Bandung.

MEMUTUSKAN

Menetapkan : I. Menyelenggarakan Pemilihan Ratu Kota Kembang 1973;

II. Waktu Penyelenggaraan Pemilihan Ratu Kota Kembang 1973 pada bulan
Agustus 1973;

Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  4 Agustus 1973.
:  15689/73.
:  Penyelenggaran Pemilihan Ratu Kota
   Kembang 1973
:  - . -

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTA KOTAMADYA
BANDUNG;

SALINAN

KOTAMADYA  BANDUNG



III. Menunjuk CV. Haruman berkedudukan di bandung sebagai Sponsor
Utama Pemilihan Ratu Kota Kembang 1973;

IV. Menunjuk Pertiwi Cabang Kotamadya Bandung untuk
menyelenggarakan Pelaksanaan Pembinaan Pemilihan Ratu Kota
Kembang 1973;

V. Didalam Pelaksaanaan teknis Penyelenggaraan Pemilihan Ratu Kota
Kembang 1973, Sponsor utama berkonsultasi dan bekerja sama dengan
Pertiwi dan Kaparda Kotamadya Bandung serta mengadakan Koordinasi
dengan fihak lain dalam suatu wadah kepanitian yang dibentuk dalam
Surat Keputusan Khusus;

VI. Surat keputsuan ini berlaku mulai tanggal ditetapkannya dengan
ketentuan akan diadakan perubahan seperlunya bilamana dikemudian
hario terdapat kekeliruan dalam penetapannya.

SALINAN surat keputusan ini disampaikan kepada :

1. Gubernur Propinsi Jawa Barat;
2. Diparda Propinsi Jawa Barat;
3. Pimpinan DPRD Kotamadya Bandung;
4. Para Anggota MUSPIDA Kotamadya Bandung;
5. Deputy Pembangunan Kotamadya Bandung;
6. Para Assisten Bidang/Kepala Dinas/Inspektorat Pengawasan/

Sub. DirektoratKantor/Bagian Kotamadya Bandung;
7. Pertiwi Cabang Kotamadya Bandung;
8. Para Patih Kepala Pemerintahan Wilayah Kotamadya Bandung;
9. Para Camat Kotamadya Bandung;
10. PWI/RRI/TVRI.
11. Pimpinan CV. Haruman.

Untuk salinan resmi :
Sekretaris Daerah Kotamadya Bandung,

(ATENG SYAFRUDIN S.H.)

Walikota Kotamadya Bandung

ttd.

(R. ONTJE DJUNDJUNAN)


